ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации развития медиаобразования
Союза журналистов Подмосковья
	ФИО

	Гражданство

	Творческий псевдоним (при наличии)

	Дата рождения

	Образование (учебное заведение, год окончания, специальность)

	Место работы

	Должность

	Домашний адрес

	Контактный телефон

	Электронная почта

	Присутствие в социальных сетях, личный сайт
(укажите ссылки)

	Опыт в сфере медиаобразования

	Что Вы ожидаете от вступления в Ассоциацию

	Что Вы можете предложить в рамках своей деятельности в качестве члена Ассоциации

ПРИЛОЖЕНИЯ

а) согласие на обработку персональных данных.

« __ »____________ 202_г.          Подпись ___________________________